
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie jako podmiotu ochrony 

ludności i obrony cywilnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i 2 oraz 

art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie jako podmiot ochrony ludności 

i obrony cywilnej. 

2. Z chwilą wprowadzenia stanu wojennego i w czasie wojny podmiot ochrony ludności staje się 

podmiotem obrony cywilnej. 

3. Podmiot ochrony ludności zobowiązany jest do współpracy ze Starostwem Powiatowym, 

jednostkami organizacyjnymi Powiatu oraz organami administracji publicznej w zakresie realizacji 

powierzonych zadań. 

4. W miarę posiadanych sił i środków udzielane będzie wsparcie organizacyjne i logistyczne działań 

prowadzonych przez podmiot ochrony ludności w zakresie wynikającym z niniejszego zarządzenia oraz 

wydanego na jego podstawie porozumienia. 

§ 2. Szczegółowy zakres określający realizację zarządzenia zostanie określony w porozumieniu 

z podmiotem, o którym mowa w § 1 o wykonywaniu zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Obrony Cywilnej, 

Zdrowia i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostródzki 

 

Andrzej Wiczkowski 

 


